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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 42
пленарного засідання сорок другої сесії сільської ради
від 21 листопада 2023 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 15. 50 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2.  Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про внесення змін у Програму організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	7. Про внесення змін у Програму забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи у Вербській сільській раді на 2021-2023 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	8. Про внесення змін у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	9. Про оплату праці педагогічних працівників, які проводять корекційно-розвиткові заняття з дітьми з особливими освітніми потребами
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	10. Про передачу напівбрикетів торф’яних з балансу Вербської сільської ради та Вербського ліцею Вербської сільської ради на баланс Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

	11. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Новаку Івану Івановичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	12. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Матвієнку Миколі Костянтиновичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Швецову Антону Олександровичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шиховець Галині Василівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпюк Олені Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Назарук Марії Василівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	17. Про передачу земельної ділянки  у власність гр. Стаценко Валентині Григорівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	18. Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу  на виготовлення відповідних документацій
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	19. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Коблюку Сергію Петровичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Степанюку Ігорю Петровичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
21. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1092 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1093 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 1
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1094 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1095 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1096 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1097 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи у Вербській сільській раді на 2021-2023 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1098 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1099 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про оплату праці педагогічних працівників, які проводять корекційно-розвиткові заняття з дітьми з особливими освітніми потребами
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1100 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про передачу напівбрикетів торф’яних з балансу Вербської сільської ради та Вербського ліцею Вербської сільської ради на баланс Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1101 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Новаку Івану Івановичу.
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1102 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Матвієнку Миколі Костянтиновичу
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1103 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Швецову Антону Олександровичу
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1104 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шиховець Галині Василівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради


ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1105 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Карпюк Олені Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1106 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Назарук Марії Василівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1107 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про передачу земельної ділянки  у власність гр. Стаценко Валентині Григорівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1108 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу  на виготовлення відповідних документацій
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1109 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Коблюку Сергію Петровичу


Доповідала: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1110 (додається).


20. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)


Доповідала: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1111 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні).
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1112 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сорок другої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 21 листопада 2023 року


1. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
2. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
3. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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